ТШÖКТÖМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год

В целях исполнения Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд заказчиков», в соответствии с ч. 13  ст. 21  Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, для обеспечения рационального расходования бюджетных средств при закупке товаров, выполнении работ, оказании услуг для нужд муниципального образования сельского поселения «Серёгово»
1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд, проводимых Администрацией сельского поселения «Серёгово»  в 2020 году за счет средств бюджета сельского поселения, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  «Серёгово»                                     Т.Г. Каракчиева

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»

01.10.2020 г.                                                                                                          № 30

Республика Коми, с. Серёгово